
 

 

UCHWAŁA NR LXV/796/24 

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat obowiązujących na terenie cmentarza komunalnego w Orzeszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 

ust. 1 z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska Orzesze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za udostępnienie miejsca do pochówku na okres 20 lat w wysokości: 

1) miejsce podstawowe na grób ziemny – 400 zł; 

2) miejsce na grób urnowy – 200 zł; 

3) miejsce na grób dziecięcy (dziecko do lat 6) – 200 zł. 

2. Ustala się opłaty za groby murowane w wysokości: 

1) miejsce z elementami murowanymi – 7.000 zł; 

2) nisza urnowa murowana – 1.200 zł. 

3. Ustala się opłaty za każde dochowanie do miejsca grzebalnego w wysokości: 

1) 1/20 opłaty określonej w § 1 pkt 1 za każdy rok brakujący do pełnych 20 lat, dotyczy grobów ziemnych; 

2) 1/20 opłaty określonej w § 1 pkt 1 za każdy brakujący rok do pełnych 50 lat, dotyczy grobów murowanych. 

4. Ustala się inne opłaty w wysokości: 

1) opłata za wjazd na cmentarz pojazdu o ciężarze całkowitym do 3,5 t – 50 zł; 

2) opłata za wjazd na cmentarz pojazdu o ciężarze całkowitym powyżej 3,5 t – 100 zł. Opłaty nie dotyczą 

pojazdów służb porządkowych i karawanów. 

§ 2. Do opłat podanych w § 1 zostanie doliczona obowiązująca stawka podatku VAT. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2310



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Jan Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2310


		2024-03-21T10:19:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




